
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

352932 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08) 
 

ПРИКАЗ 
 

 «01» сентября 2023г.        № 01.10/419 
 

 

О назначении ответственного 

за ведение школьного сайта 

 
 

В целях соблюдения требований государственного законодательства в 

области порядка создания и ведения школьного сайта, регулярного и 

своевременного размещения информации на сайте школы, п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить Лунева Д. И. заместителя директора по информационно-

коммуникационным технологиям ответственным за ведение сайта МАОУ СОШ 

№ 9. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Т. М. Щербина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.  

Лунев Д. И. 2-95-65 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-04T17:37:25+0500




